
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 16508/2019

 
VISTO:

- La nota presentada por la Lic. LOZA, Aldana Micaela DNI 38161507 en la que solicita se le
otorgue equivalencia de la asignatura Ciclo de Orientación y Nivelación al Estudio Universitario
en Medicina según lo establecido en la Res HCD 2160/2017;

CONSIDERANDO:

Lo dispuesto por Res HCD 2160/2017;
Lo informado por la Secretaría Académica y Secretaria de Supervisión Curricular a fjs. 5
(Cinco);

POR ELLO;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE:

Art. 1º: Otorgar la equivalencia en la asignatura “Ciclo de Orientación y Nivelación al Estudio
Universitario en Medicina” en su condición de egresada, a la Licenciada en Producción de Bio-
Imàgenes Srta. LOZA, Aldana Micaela DNI 38161507, procediéndose a la emisión del Acta
correspondiente.

Art. 2º: Registrar y Comunicar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 21 de Febrero de 2020
	numero_documento: RD-2020-339-E-UNC-DEC#FCM
		2020-02-10T11:33:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-21T13:06:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-21T13:06:55-0300
	GDE UNC




